
Secretaria Distrital

AMBIENTE

Resolución f$. 7 4 1 /

Por medio de la cual se da por terminado un nombramiento provisional

EL SECRETARIO DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso sus facultades legales, y en especial las que le confiere el Decreto 101 de 2004

CONSIDERANDO

Que mediante Resolución No. 7686 del 5 de noviembre de 2009 fue nombrada con carácter de
provisionalidad la señora YOLANDA ARIZA GÓMEZ identificada con cédula de ciudadanía No.
51.909.852 en el cargo de Auxiliar Administrativo Código 407 Grado 09 de la Subsecretaría General y
de Control Disciplinario, mientras durara el encargo de la señora Luz Marina Estupiñan Mejía titular
del empleo.

Que a partir del 1 de diciembre de 2010 se dará por terminado el nombramiento con carácter de
encargo efectuado mediante Resolución No. 7449 del 30 de octubre de 2009 a la funcionaría LUZ
MARINA ESTUPIÑAN MEJÍA.

Que por lo anteriormente expuesto se debe dar por terminado el nombramiento provisional de la
señora YOLANDA ARIZA GÓMEZ identificada con cédula de ciudadanía No. 51.909.852.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. Dar por terminado a partir del 1 de diciembre de 2010 el nombramiento
efectuado con carácter de provisionalidad mediante Resolución No. 7686 del 5 de noviembre de 2009
a la funcionaría YOLANDA ARIZA GÓMEZ identificada con cédula de ciudadanía No. 51.909.852.

ARTICULO SEGUNDO. La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición.

Dada en Bogotá, D.C., a los

Proyectó: Olga Luép López .^
Revisó: Lucero Prieto Bernal r
Aprobó: Bertha Sofía Ortiz Gutiérrez<£)

rAN ANTONIO NIETO ESCALANTE
Secretario Distrital de Ambiente

3 O NOV 2010

O T A
i v A

GOBIERNO DE U CIUDAD

Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2°, 5°, 6°, 7° y 9° Bloque A
Pisos 3" y 4° Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 4441 030 ext 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretariadeambiente.gov.co


